Pavimentação em Pedra Tosca em diversas 
Ruas da Sede do Município de Pacujá - CE - Espécie: Adjudicação e Homologação do 
resultado do julgamento do respectivo cirocesso licitatório - Licitante: LOCMAQ SERVIÇOS E 
LOCAÇÕES LTDA, CNPJ n2  39.965.225/0001-18, Valor: R$ 1.922.342,82 (um milhão e 
novecentos e vinte e dois mil e trezentos e quarenta e dois reais e oitenta e dois 
centavos). Data de Adjudicação e Homologação: 04/11/2024 - Fundamentação Legal: Inciso 
IV art, 71 da lei 14133/2021 - Secretário e Ordenado» de Despesas Municipal: Claudio 
Gledson de Oliveira. 

Pacujá ' CE, 8 de novembro de 2024.

[...]

Aquisição de materiais permanentes, para atender as 
necessidades da Secretaria de Educação, junto à Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará. 
Fornecedores Contratados: Ágil Comercio e Distribuidora de Equipamentos EIRELI, CNPJ n. 
30.607.801/0001.80, valor total fl$ 25.415,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e quinze 
reais), Costa Lima Comercio e Representacoes LTDA, CNPJ ti Q  44.515.147/0001-90, valor 
total R$ 34.210,00 (trinta e quatro mil, duzentos e dez reais). Data Adesão: 08/11/2024. 
Lilianne de Sousa Silva, Secretária Municipal de Educação. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo: 11.01-001/2024. Contrato N.Q: 2024.11.08-0001. Data: 
08/11/2024. Contratante: Secretaria de Educação, CNPJ 07.488.679/0001-59.

[...]

Aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação, junto à Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará. Contratado: AGIL Comercio e 
Distribuidora de Equipamentos EIRELI, CNPJ n.2 30.607.801/0001-80, valor total R$ 
25.415,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e quinze rea,$). Vigência: 08/11/2024 a 
07/11/2025. Data Assinatura: 08/11/2024. 

EXTRATO DE CONTRATO 

As Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Russas - CE, através da Agent 
Li 

de Contratação toma público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 28 de

[...]

Objeto: 
Aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação, junto à Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará. Contratado: Costa Uma 
Comercio e Representacoes LTDA, CNPJ n,Q  44.515.147/0001-90, valor total R$ 34.210,00 
(trinta e quatro mil, duzentos e dez reais). Vigência: 08/11/2024 a 07/11/2025. Data 
Assinatura: 08/11/2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 21/2024 

A Comissão de Licitação do Município de Pentecoste, torna público que foi 
adiado para o dia 27 de novembro de 2024 às 09:00 horas, a licitação na modalidade